Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата
                                                               сельского поселения Благоварский  сельсовет МР Благоварский район Республики Башкортостан 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(наименование органа или учреждения Российской Федерации)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2015 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ерхов В.И.

	Депутат  сельского поселения  Благоварский сельсовет
	251183,41
	Дом (собственность)
земельный участок (собственность)

	 49,1
2298

	Россия
Россия


	нет


